邢台市交通运输局安全生产委员会办公室
  邢台市交通运输局安委办

关于印发《邢台市交通运输局交通运输综合

应急预案》的通知

各县（市、区）交通运输局、局直有关单位、机关有关科室：

    为切实加强全市交通运输系统应急管理工作，建立统一、规范、高效的交通运输突发事件应急指挥和保障体系，有效发挥交通运输主管部门在应对突发事件中的作用，提高突发事件预防和应对能力，根据《河北省交通运输厅交通运输综合应急预案》，结合邢台交通运输实际，局安委办制定了《邢台市交通运输局交通运输综合应急预案》，现印发给你们，请认真组织实施。
附件：邢台市交通运输局交通运输综合应急预案

                         邢台市交通运输局安委办

                            2023年3月2９日